Kablolar

Uriin

DIGITUS DK-1617-805 LSZH CAT6 PATCH KABLO
: / GRI ©,50M

/ DIGITUS DK-1644-A-020 UTP 2 METRE PATCH
y / KABLO CAT6 GRI
&

DIGITUS DK-1617-100 PATCH KABLO CAT6 GRI 10
METRE

DIGITUS DK-29221-02 FIBER PIGTAIL 2METRE

%fm

Marka

Digitus

Digitus

Digitus

Digitus

Stok

10+

10+

10+

Fiyat

0,89 USD

5,25 USD

7,35 USD

18,90 USD



